PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

D T C

INDICAÇÃO Nº 1044/2024

Assunto: Manutenção e motonivelamento, com cascalho, em toda a extensão das Estradas Santana e

Massashi Tanaka, no Bairro Santana, e da Rua Ivone Lúcia Guarnieri Stock, no Jardim São

Paulo (ao lado do SESI).

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção e ao motonivelamento com

cascalho em toda a extensão das Estradas Santana e Massashi Tanaka, no Bairro

Santana, bem como na Rua Ivone Lúcia Guarnieri Stock, no Jardim São Paulo (ao lado

do SESI).

Ressaltamos que o estado dessas vias está intransitável, ocasionando

significativos transtornos aos munícipes.

Sem outro particular, valemo-nos da oportunidade para renovar-lhe o

protesto de nossa elevada estima e considerações.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2024

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PODEMOS / 2º Secretário

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 1044/2024 – Vereador Paulino do Esporte- fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

D T C